附件6：
湖南人文科技学院教学团队立项项目结题验收汇总表
系（部）名称：
	序号
	教学团队名称
	团队负责人姓名
	联系电话
	团队参与人
	立项时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


注： 本表由团队负责人填写并交系（部）教务办，教务办将本系（部）所有团队项目统一汇总后交教务处教研科。

                                                                                                教务处

                                                                                          二0一一年十月二十日

